Glarner Sportkeglerverband

35.Ricken-Meisterschaft (Nr. 300511)

16. August - 27. August 2011

Hotel Lowen Eschenbach

Rangliste
130 Teilnehmer/innen 57 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Frei Peter, Rapperswil 1670 11 Teilnehmer
Kat. A2 Gril Zeljko, Ruti/ZH 1544 8 Teilnehmer
Kat. A3 Demjen Mischa, St.Gallen 1452 6 Teilnehmer
Kat. Bl Montirosi Orlando, Rothenturm 807 19 Teilnehmer
Kat. B2 Stoll Fabian, Tartar 779 29 Teilnehmer
Kat. B3 Hellal Alain, Wetzikon 707 19 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Pfyl Werner, Brunnen 427 22 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Rutz Aline, Laupen 502 6 Teilnehmer
Kat. Géste Herren Guntensperger Lukas, Neuhaus 520 9 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren Haak Sandra, Eschenbach 278 1 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Kegler fiir die Teilnahme an der 35.Ricken-Meisterschaft
und gratulieren zur Auszeichnung. Wir hoffen, Sie nachstes Jahr wieder begriissen zu
durfen und wiinschen weiterhin "guet Holz".

KK Real
Prasident

Posratschnig Jack
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Kategorie Al

1. Frei Peter
2 . Meier Ivo
3. D Arienzo Loreto
4 . Federli Manfred
5. Komin Stjephan
ohne Auszeichnung
6 . Gossner Thomas
7 . Bleiker Ruedi
8 . Eberhard Anton
9. Bader Daniel
10 . Grob Hanspeter
11 . Kohler Hanspeter

Kategorie A2

1. Gril Zeljko
2 . Oberlin Heini
3. Hinder Bruno
4 . Etter Urs

ohne Auszeichnung
5. Kistler Beatrice
6 . Theus Hans
7 . Oberlin Christian
8. Ammann Bruno

Kategorie A3

1. Demjen Mischa

2 . Groner Josy

3. Romer Hugo
ohne Auszeichnung

4. Sauser René

5. Camenzind Daniel

6 . Albin Brigitte

Kategorie B1

1. Montirosi Orlando

. Scheuber Peter

. Zahner Fredy

. Caflisch Ernst

. Schadler Maria

. Kohlbrenner Rudolf

. Breitenmoser Josef
8 . Hagen Rolf

ohne Auszeichnung
9. Deutsch Franz

10 . Posratschnig Jack
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11 Teilnehmer/innen

Rapperswil
Kaltbrunn
Bubikon
Kaltbrunn
Pfaffikon

Waldkirch
Schlieren
Jona
Millheim
Tuggen
Rapperswil

8 Teilnehmer/innen

Rati/ZH
Flims-Dorf
Kaltbrunn
Oberwil-Lieli

Kaltbrunn
Felsberg
Bonaduz
Berg

6 Teilnehmer/innen

St.Gallen
Jona
Benken

Murg
Uznach
Schluein

19 Teilnehmer/innen

Rothenturm
Lichtensteig
Spreitenbach
Flims-Dorf
Schaan
Braunau
Kirchberg
Bazenheid

Uzwil
Eschenbach

Lizenz
5 Auszeichnungen

58024
30041
88119
30110
61063

47273
98008
61031
67207
30018
30092

4 Auszeichnungen

30126
32010
30026
01061

30002
32177
32028
67012

3 Auszeichnungen

47054
30021
30125

30012
30009
32002

8 Auszeichnungen

81109
61095
01009
32025
37080
67001
67025
47263

47026
30051

Holz

1670
1634
1622
1601
1599

1566
1542
1541
1531
1490
aufg.

1544
1521
1517
1494

1439
1438
1436
1392

1452
1441
1436

1428
1337
1333

807
769
768
763
760
759
758
756

742
738

T™W

59
53
42
43
50

40
34
41
32
32

34
29
27
25

20
21
35
20

37
25
30

27
14
15

23
19
16
19
17
12
16
19

13
10

2/5



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Pandiani Heinz
Schoggl Viktor
Heusser Horst
Blsser Paul
Busser Marcel
Dierauer Ulrich
Krznaric Jasna
Krznaric lvan
Andrighetti Silvio

Kategorie B2
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. Stoll Fabian

. Reichen Aribert

. Seeger Horst

. Wildhaber Oskar

. Gentili Primo

. Heusser Monika

. Honegger Ruedi

. Albin Stiafen

. Schwingenschrot Karl
. Spiess Cornel

. Hefti Franz

12.

Castelberg Hiazinta

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.

Biri Roger

Meile Othmar
Gisler Agnes
Helbling Herbert
Ospelt Josef
Seeger Martha
Kappler Paul
Kaiser Peter
Neuherz Andreas
Hilbe Herbert
Stoll Peter

Rolli Rita
Schéadler Ferdi
Domig Hubert
Tschurr Antonia
Kaiser Marlies
Leitner Werner

Kategorie B3

1.
. Breitenmoser Jrene
. Bamert Werner

. Fritz Adolf

. Frutig Werner
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Hellal Alain
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Bassersdorf
Wadenswil
Rapperswil
Bubikon
Salez

Wil

Stetten
Stetten
Pfaffikon

29 Teilnehmer/innen

Tartar
Ermatingen
Schaan
Oberdirnten
Horgen
Jona

Wald
Rabius
Oberuzwil
Tuggen
Wolfhausen
Rabius

Uster
Mosnang
Spiringen
Sulgen
Vaduz
Schaan
Niederwil
Buchs
Rorschacherberg
Triesenberg
Tartar
Rapperswil
Schaan
Triesen
Felsberg
Weesen
Buchs

19 Teilnehmer/innen

Wetzikon
Kirchberg
Tuggen
Dallikon
Rapperswil

Lizenz
98138
81148
30095
61177
37009
67043
58008
58011
61023

12 Auszeichnungen

32037
67135
37124
88102
81028
30106
30034
32003
47262
30019
61005
32038

30022
47264
71064
67222
37071
37136
47066
47018
47105
37045
32170
61025
37077
37003
32232
30031
37060

8 Auszeichnungen

88035
67044
30007
89039
30014

Holz
730
724
722
722
716
704
700
684
647

779
760
738
731
723
723
721
721
712
707
704
702

697
695
691
691
689
682
681
680
661
659
659
651
649
649
641
641
632

707
706
685
680
678
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6.
7.
8.

Walser Irma
Nemeth Hedi
Hofmanner Elisabeth

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Egger Norbert
Eberhard Brigitte
Groner Fritz
Bader Arthur

Matt Otto

Binder Jirg
Lehmann Martha
Tschurr Sebastian
Bertignolli Arnold
Busser Manuela
Di Cicco Antonella

Kategorie Altersklasse

1.
. Staller Josef

. Naef Hanspeter
. Hutterer Hans

. Meier Alois

. Kaufmann Hans
. Hofmanner Hans
. Lechmann Josef
9.
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Pfyl Werner

Fleischmann Albert

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Sprenger Leo
Nemeth Stefan
Vonlanthen Alois
Stager Walter
Kulpi Alfred
Schmidli Walter
Widmer Josef
Leitner Christine
Gisler Karl
Kaiser Richard

Guntensperger Werner

Meier Josef
Sprenger Walter

Kategorie Gaste Damen

1.
2.
3.

Rutz Aline
Wespi Marta
Jaggi Christa

ohne Auszeichnung

4.
5.

Vonlanthen Beatrice
Mundwiler Esti

SSKVMS Vers. 3.1a

Vaduz
Jona
Gossau

Uznach
Jona

Jona

Berg
Schaanwald
Tagerwilen
Uznach
Felsberg
Rt
St.Gallenkappel
Jona

22 Teilnehmer/innen

Brunnen
Horgen
Niederuzwil
Jona
Eschenbach
Kaltbrunn
Gossau
Lachen
Rapperswil

Triesen

Jona

Jona
Winterthur
Bronschhofen
Bronschhofen
Goldingen
Buchs
Spiringen
Weesen
Schaan
Schmerikon
Bendern

6 Teilnehmer/innen

Laupen
Lichtensteig
Jona

Jona
Kaltbrunn

Lizenz
37100
61077
47259

30003
61028
30020
67015
37110
67002
30028
32240
81014
61006
30131

9 Auszeichnungen

81069
81139
67101
61053
30039
61136
47058
61070
30098

37006
61078
61172
96086
47077
47048
61114
37059
71063
30032
37033
30040
37034

3 Auszeichnungen
00155

00151
00159

00154
00156

00
00
00
00
00
00
04
03
24

30
01
30
30
10
20
09
30
00
20
00
30
30

Holz
665
665
662

661
659
659
654
644
631
631
610
606
600
544

427
427
411
404
401
399
397
395
385

384
381
378
377
363
361
355
353
344
336
330
326
309

502
501
481

478
443
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6.

Bespalov Helena

Kategorie Gaste Herren

1.
2.
3.
4.

Glntensperger Lukas
Helbling Emil
Schmucki Josef
Schmidiger Werner

ohne Auszeichnung

5.
. Busser Hans
. Seitz Werner
. Walser Alex
. Hammerli Bruno
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Theus Orlando

Kategorie Gaste Junioren

1.

Haak Sandra

SSKVMS Vers. 3.1a

Eschenbach

9 Teilnehmer/innen

Neuhaus
Neuhaus
Eschenbach
Eschenbach

Kaltbrunn
St.Gallenkappel
Weesen
Weesen
Weesen

1 Teilnehmer/innen
Eschenbach

Lizenz
00162

4 Auszeichnungen

00125
00126
00127
00128

00116
00103
00104
00106
00102

1 Auszeichnungen
00163

Holz
423

520
478
476
474

464
456
455
454
450

278
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